(подпись)

Директору ГБОУ «Лицей № 37 г.о. Донецк»

Сошниковой А.Ю.

Ф.И.О. (родителя, законного представителя)

Заявление

Прошу принять моего ребёнка

 ______________________  в  ____  класс ГБОУ

«Лицей № 37 г.о.Донецк» с  _____  20 __________________________________________________

года.

Сведения о ребенке:

Фамилия, имя, отчество ребенка:  ______________________________________________________

Дата рождения ребенка:  _____________________________________________________________

Адрес проживания ребенка:  __________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать ребенка: ______________________________________________________________________

Адрес проживания родителя (законного представителя):

Адрес прописки родителя (законного представителя):

Контактный телефон: _____________________________  e-mail:  ___________________________

Место работы ______________________________________________________________________

Отец ребенка: ______________________________________________________________________

Адрес проживания родителя (законного представителя):

Адрес прописки родителя (законного представителя):

Контактный телефон: _____________________________  e-mail:  ___________________________

Место работы ______________________________________________________________________

Наличие внеочередного, первоочередного или преимущественного права.  ___________________

(есть/нет)

Имеется ли потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе или в

создании специальных условий для обучения. _______________  (да/нет)

Если имеется, то даю согласие на обучение по адаптированной образовательной программе.

Ф.И.О. (полностью)

В целях реализации прав, установленных статьей 14 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ (ред. от 29.12.2022) "Об образовании в Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу

с 11.01.2023), прошу предоставить возможность получения моим ребёнком образования на русском

языке и изучения родного  _____________________________  языка из числа языков народов

Российской Федерации.

С Уставом ГБОУ «Лицей № 37 г.о. Донецк» и другими нормативно-правовыми

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, условиями пребывания в лицее ознакомлен(а).  ___________________  (подпись)

Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и

персональных данных ребенка, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ

«О персональных данных».

При подаче настоящего заявления предъявлены:

1. Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя).

2. Копия свидетельства о рождении ребенка.

3. Справка о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на

закрепленной территории.

4. Иное

Регистрация заявления № _________

«____ »  ______________ 20___ год

«___»  __________ 20___г.

(подпись) ( Ф.И.О. заявителя)